INDICAÇÃO  Nº       1656               DE  2.001

Lideranças do distrito de Jurucê, em Jardinópolis, pedem o recapeamento, a recuperação do acostamento, da sinalização e dos dispositivos de escoamento das águas de chuva da Vicinal José Riul.

Isto posto, INDICAMOS, cumpridas as formalidades regimentais, ao Exmo. Sr. Governador para que determine às autoridades competentes providências para recapear; recuperar acostamento, sinalização e dispositivo de águas de chuva da Vicinal José Riul, em Jurucê, município de Jardinópolis.

Sala das Sessões, em

Deputado  RAFAEL  SILVA

Sistema STL - Código de Originalidade:280901082600495